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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 180 m2, pow. działki: 2,100 m2,

SZCZECIN, OSÓW

Cena 8 900 zł

Do wynajęcia dom w zabudowie wolnostojącej na Osowie.

Nowoczesny, duży i przestronny dom zlokalizowany w bocznej ulicy.
Dom ogrodzony, posadowiony na dużej działce o powierzchni 2100m2.
Powierzchnia domu wynosi 180m2 na którą się składa:

- holl
- garderoba
- pom.gospodarcze
- salon z kominkiem
- jadalnia z wyjściem na ogród
- otwarta kuchnia
- łazienka
- dwie sypialnie
- sypialnia główna z łazienką oraz garderobą
- garaż na dwa samochody.

Wszystkie media miejskie, ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego, w salonie kominek.
Garaż na dwa samochody w bryle budynku z bramami elektrycznymi oraz bezpośrednim wejściem z domu.
Podjazd wyłożony polbrukiem.
Dom częściowo umeblowany, ale na życzenie klienta właściciel uzupełni umeblowanie.

Koszty:
- wynajem 8.900zł
- kaucja 8.900zł
- opłaty licznikowe.
Wynajem min. na rok.

Zapraszam na prezentację.

Symbol MTN11652 Symbol SWO 397308

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 8 900 PLN Cena w EURO 1 900 €

Cena w USD 2 147 $ Czynsz ofertowy 8 900 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle OSÓW Powierzchnia całkowita 180 m²

Powierzchnia działki 2 100 m² Powierzchnia użytkowa 223 m²

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2012

Standard WYSOKI STANDARD Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Lodówka JEST

Zmywarka JEST Alarm JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Rodzaj ogrodzenia JEST

Garaż JEST Taras JEST

Nr Licencji 23600

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


